UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N 14 1  /2005

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do
Memorando PAC n. 5, de 14/1/2005,

RESOLVE:

Designar o servidor Henrique Carlos de Oliveira de Castro, ocupante
do cargo de Professor Adjunto MS, para exercer a função de Vice-Diretor do
CEPPAC/Centro de Pesquisa e Pós-Graduação sobre as Américas, a partir de
14/1/2005.

1"TiP

Brasília,

i il
‘ ia"....- 1---1

Lauro Morhy
Reitor

4 de ie ete Re; Re- de 2005.

	Page 1